
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS
PELA RELATORIA SETORIAL

POR PROGRAMA



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel016) 12-12-06 22:35:36Emissão: Página 2 de 2

07 SaúdeSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por PROGRAMA

PROGRAMA
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  24.408.110  0  0  24.408.110

0807

1291

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Investimento das Empresas Estatais em Infra-
Estrutura de Apoio

Segurança Transfusional e Qualidade do Sangue

 678.110

 23.730.000

 0

 0

 0

 0

 678.110

 23.730.000


